
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

департамент образования администрации города Дзержинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 39» 

(МБОУ школа № 39) 

 

П Р И К А З 

 

31.08.2023  № 526-п 

 
   

О назначении лиц, ответственных за 

предоставление информации по показателям 

аккредитационного мониторинга 

 

На основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования 

и науки, Министерства просвещения РФ, Министерства науки и высшего 

образования РФ от 24.04.2023 № 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной 

службой по надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения 

РФ, Министерством науки и высшего образования РФ аккредитационного 

мониторинга системы образования» и с целью своевременного предоставления 

достоверной информации для осуществления аккредитационного мониторинга 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Кизиловой Е. С., Веселовой С.А., заместителям директора, организовать в 

период с 01.09.2023 года по 10.09.2023 года мониторинг готовности МБОУ школа 

№ 39 к внесению сведений в личный кабинет МБОУ школа № 39 

информационной системы государственной аккредитации (ИС ГА). 

2. Кизилову Е. С., заместителя директора, назначить ответственной за 

внесение сведений о показателях аккредитационного мониторинга (АМ) по 

основной образовательной программе начального общего образования в личный 

кабинет в ИС ГА. 

3. Веселову С. А., заместителя директора, назначить ответственной за 

внесение сведений о показателях аккредитационного мониторинга (АМ) по 

основной образовательной программе основного общего образования и основной 

образовательной программе среднего общего образования в личный кабинет в ИС 

ГА. 

4. Кизиловой Е. С., Веселовой С.А., заместителям директора, внести 

сведения в ИС ГА в срок до 15.09.2023. 

5. Веселовой С. А., заместителю директора, провести анализ полноты, 

достоверности, актуальности размещенной на официальном сайте МБОУ школа 

№ 39 информации, подтверждающей аккредитационные показатели.  

6. Ломалову В. П, инженеру-программисту, обеспечивать техническое 

сопровождение проведения АМ. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор                                                               Л. А. Безуглая 

 


		2023-09-05T14:32:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 39"




